
Hmmmös-*řěą
pm!Pf- Fľtľwšícř :1

lol:)
VUl:

Smlouva [I: nájmu pozemku

Městn Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám, Míru 744 01 Frenštát Radhoštěm1, pod

ustoupené: Inu v. Miroslavem Halatinem, starostou

IČO: 002978 SZ

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení: KB, as, pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dálejen „pronajímatel ”1

Continental Automa tive Czech Republic s.rn).

se sídlem: Hradecká [092, \'aldicke' Předměstí, 506 (Jl Jičín

zastoupená:
Petrem Fišerem, prokuristou, Matějem Haluškou, prokuristou

ICO: 62024922

DIČ: C262024922

bankovní spojení: COMMERZBANK Aktiengcsellschañ

číslo účtu

(dále jen „ nájemce ”)

.Společně také „ smluvní strany “

,u7avřel í
níže uvedeného dnev měsíce :l roku tuto

smlouvu nájmu pozemku

podle rs M 2202 a; násl. zákč. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský Zákoník“)

Ídálejen „ smlouva 'J

I.

Předmět smlouvy

1 l'ronaj ímatel jc výlučny'm vlastníkem pozemku ně. 2730/I, ostatní plocha v obci m kú,

Frenštát pod Radhoštěm vedeného ll Katastrálníhn úřadu pro Moravskoslezský kraj ,

katastrální pracoviště Nový Jičín rm LV č. 10001 pro obec av k.ú. Frenštát pod

Radhoštěm.

2. Pronaj ímatel přenechavá nájemci do užívání část
pozemku P

č. 2730/1, ostatní plochu, o

výměře 1.100 m1, na kterém se nachází zpevněná plocha parkoviště, Bližší

specifikace vym ezení předmětu nájmu je uvedena v příloze č. l, která je nedílnou

součásti této smlouvy, dale jen „předmět nájmu“

II,

Doba nájmu

l. Smluvní s lrany sj cdnávají tuto smlouvu na dobu neurčitou od 1. 4. 2022,



lIl.

Výše nájemného m jeho splatnost

l. Výše nájemného Čím' 31,26 Kč/mzlmk bez DPH. Cena je stanovena dohodou. Celková

cena nájemného za jeden rnk
pronájmu

činí 34.386.00 Kč bez DPH. K ceně nájemného

bude připočtena DPH dle sazeb platných k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

V případě, že nájem nebude trvat celý kalendářní rok. má
pronajimarel právo W proporční

část naj emne'ho

2, Nájemné bude spláceno náj emcem lx ročně, a to „w základě faktur vystavených

pronajímatelem vždy v měsíci březnu daného kalendářního roku. Datem zdanitelného

plnění je datum vystavení faktury, Splatnost faktury činí 14 dnů od
data jejích vystavení .

Variabilní symbol pro platbu nájemného je 9019012622.

Fakulta vln období
nájmu

rm l. 4. 2022 tm 31. 12. 2022 bude vystavena do 30 dnů od

podpisu Ie'to smlouvy posledni ze smluvních stran.

3, Nájemce je povinen nahlásit písemně pronajímateli skutečnost od
kdy se stává

plátcem

DPH, u to do 15. dnů od data podání přihlášky
k

registraci, Na'jemceje ke dni podpisu těm

smlouvy plátcem DPH.

4, Nájemce je povinen nahlásit písemně pronaj ímalelí ukončení registrace, kdy přestává být

plátcem DPH. aj !O do 15. dnů od data ukončení registrace.

5. Pokud skutečností uvedene' v Čl. [IL, odst. 3 u 4 nájemce pmnaj ímaleli prokazatelně

neoznámí a bude mu vystaven za pronájem daňový dokl ad, zavazuje se nájemné uhradit

včetně DPI-1.

6. Na'jemce je povinen zaj istit si likvidaci odpadu spojeného r provozem předmětu nájmu

sám na v] astní
náklady.

7 Smluvní pokuta rm nedodlžení splatnosti závazků nájemce vyplývajících Z této smlouvy

z miČiní 0,05 % dlužné částky každý
den

prodlení až do jejího úplného zaplacení.

8, Změní-li se podmínky rozhodne' pro výši nájemného v závislosti um růstu míry inflace,

možném pohybu ccn a mistni úpravě nájemného, dohodly u: smluvní strany un' změně

ve výši nájemného oznámením pronajímatclc změně podmínek. Nájemce se

zavazuje akceptovat zvýšení nájemného v souvislosti se změnou podmínek. Změnou

podmínek v závislosti um růstu míry intlace se rozumí procento inflace podle průměrné

roční míry inflace vyhlášené Českým statisu'ckým úřadem. O [emo nárůst nájemné

zvedá V plné výší. Zvýšení nájumného o Inflaci vy hlášcnou Českým statistickým úřadem

nastane od počátku měsíce ledna roku následujícího po roce, m který byla inflace

7veřejněna.

IV.

Účel nájmu z prohlášmí smluvních stran

1 › Předmět nájmu KE nájemci předává do nájmu za účelem jelm využití k parkování vozidel

zaměstnanců Spulečnoali nájemce :v návštěv spulcčnostv nájemce.

2, Náj cmce nema' právo pmVOZOVal jinou činnost nebo změnit způsob či podmínky jejího

výkonu, než jak [0 vyplývá 2 účelu nájmu, bez předchoAíhu písemného souhlasu

pronaj ímatcl c

3. Nájemce prohlašuje, že se plně seznámil s předmětem nájmu před podpisem této smlouvy

a prohlašuje, že předmět nájmu je Vhodný pro sj ednaný účel na'j muł

4. Pronąi ímatel je povinen zaj istit nájemcx plný ›.v narušený výkon práv spoj eny' ch s užíváním

předmětu nájmu.

V.

Předání n převzetí předmětu nájmu

1 „ Předmět nájmu bude pronaj ímatclcm předán a náj emcem převzat písemným protokolem.










